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Extrato Mensal / Por Periodo

INSTITUTO DE DESEN. ESTUDOS ACOES E IMPLANTACOES | CNPJ: 005.602.671/0001-46

i Nome do usuéario: MARILDA LOPES DE FARIA SOUZA
bradesco Data da operagao: 04/10/2021 - 17h32
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00431 | 0007058-0 214.591,15 214.591,15
Extrato de: Ag: 431 | CC: 0007058-0 | Entre 01/02/2021 e 28/02/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
15/01/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
03/02/2021 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1795170 27.673,19 27.674,19
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2100 5162100 -6.140,26 21.533,93
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR 5660267 -1.297,20 20.236,73
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -98,37 20.138,36
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 8301 6048301 -162,15 19.976,21
PGTO SALARIO VIA NET EMP 43103 -14.941,47 5.034,74
PGTO FERIAS VIA NET EMPR 43103 -3.270,96 1.763,78
CHEQUE COMPENSADO 567 -1.700,00 63,78
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --Ol FIXO 5969402 -62,78 1,00
04/02/2021 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1795170 1.836,50 1.837,50
CHEQUE COMPENSADO 565 -1.836,50 1,00
05/02/2021 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1795170 60,00 61,00
TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 15 -60.00 1,00
10/02/2021 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1795170 111,00 112,00
CHEQUE COMPENSADO 566 -111,00 1,00
11/02/2021 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1795170 70,00 71,00
CHEQUE COMPENSADO 568 -70,00 1,00
12/02/2021 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1795170 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA 10221 72,55 1,00
CestaEmpresariall
Total 29.823,24 -29.823,24 1,00
Os dados acima tém como base 04/10/2021 as 17h32 e estao sujeitos a alteragdes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
17/09/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/10/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 11021 27.754,31 27.755,31
TRANSFERENCIA PIX
REMT: CAROLINE DE CARVALHO 942399 9,00 27.764,31
BOHER
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2100 5162100 -663,11 27.101,20
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2100 5162100 -5.863,45 21.237,75
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR 5660267 -1.393,20 19.844,55
CONTA DE TELEFONE
INTERNET —Ol S A 5969402 -64,73 19.779,82
CHEQUE COMPENSADO 606 -1.700,00 18.079,82
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -98,37 17.981,45
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 8301 6048301 -174,15 17.807,30
TRANSF CC PARA CC PJ
VOLTA REDONDA COMERCIO DE 1339650 -200,00 17.607,30
EQUIPA
PGTO SALARIO VIA NET EMP 43101 -15.769,80 1.837,50
TRANSFERENCIA PIX
DEST: CAROLINE DE CARVALHO BOHER 835176 -1.836,50 1,00
Total 27.763,31 -27.763,31 1,00

Saldos Invest Facil / Plus

N&o ha histdrico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.

(SMC.WSL.09)
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Os dados acima tém como base 04/10/2021 as 17h32 e estdo sujeitos a alteracdes.



